

**Trinitas HHCAV ApS**  
Hultmannsvej 5, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 38 14 61 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Hans Henrik Obel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trinitas HHCAV ApS Hultmannsvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 14 61 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Obel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	HHO Invest ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.128 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>31/10 - 31/12</u> <u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-237.858	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Andre finansielle indtægter	178.351	42.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-812.302	-133.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.128.191</b>	<b>-96.079</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.128.191</b>	<b>-96.079</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.128.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.128.191</b>	<b>-96.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.966.275</u>	<u>21.966.275</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.966.276</u>	<u>21.966.276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.966.276</u></b>	<b><u>21.966.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>7.381.039</u>	<u>5.850.713</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.381.039</u>	<u>5.850.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.510.615</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.891.654</u></b>	<b><u>5.950.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.857.930</u></b>	<b><u>27.916.989</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	4.032.113	-96.079
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.132.113</u></b>	<b><u>3.921</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.694.868	26.892.118
	Anden gæld	1.030.949	1.020.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.725.817</u>	<u>27.913.068</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.725.817</u></b>	<b><u>27.913.068</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>32.857.930</u></b>	 <b><u>27.916.989</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	31/10 - 31/12 2016		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	812.302	133.792		
	<b>812.302</b>	<b>133.792</b>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	1	0		
Tilgang i årets løb	0	1		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Trinitas HHCAV ApS</b>
HHO Invest ApS, Hellerup	100 %	24.644	238.798	1
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar			21.966.275	0
Tilgang i årets løb			0	21.966.275
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>21.966.275</b>	<b>21.966.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>21.966.275</b>	<b>21.966.275</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			100.000	100.000
			<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-96.078	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.128.191</u>	<u>-96.079</u>
	<u><b>4.032.113</b></u>	<u><b>-96.079</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 206 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Henrik Obel ApS, CVR-nr. 10075935 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.